

Položkový rozpočet

S:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba
O:	1	Venkovní dlažba
R:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce								
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 46,7*0,1 20,9*0,1 (18,6/100)*80*0,3	m3	11,22400				
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 3,55*0,35*0,5	m3	0,62125				
3	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m 46,7*0,1 20,9*0,1 (18,6/100)*80*0,3 3,55*0,35*0,5	m3	11,84525				
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 46,7*0,1 20,9*0,1 (18,6/100)*80*0,3 3,55*0,35*0,5	m3	11,84525				
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 46,7*0,1 20,9*0,1 (18,6/100)*80*0,3 3,55*0,35*0,5	m3	11,84525				
6	181201102R00	Úprava pláňe v násypch v hor. 1-4, se zhutněním 46,7+20,9+18,6+5,1	m2	91,30000				
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 46,7*0,1 20,9*0,1	m3	11,84525				

Položkový rozpočet

S:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba
O:	1	Venkovní dlažba
R:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(18,6/100)*80*0,3		4,46400				
		3,55*0,35*0,5		0,62125				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání						
8	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	91,30000				
		46,7+20,9+18,6+5,1		91,30000				
9	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného	m3	0,12425				
		3,55*0,35*0,1		0,12425				
10	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,67450				
		3,55*0,35*0,4		0,49700				
		3,55*0,2*0,2		0,14200				
		(3,55*0,2*0,1)/2		0,03550				
11	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál prkna	m2	1,06500				
		3,55*0,3		1,06500				
12	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	1,06500				
		3,55*0,3		1,06500				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
13	311351105RT1	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení bednicí materiál prkna	m2	1,13400				
		(0,25+1,65+0,25)*0,1*3		0,64500				
		(0,16+1,31+0,16)*0,1*3		0,48900				
14	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	1,13400				
		(0,25+1,65+0,25)*0,1*3		0,64500				
		(0,16+1,31+0,16)*0,1*3		0,48900				
15	380932214R00	Vlepení výztuže D 10, beton, malta POXY,vč. vyvrtání otvoru a dodávky ocel trnu D = 10 mm, dl.160mm vč. dodávky chemické malty	m	4,14720				

Položkový rozpočet

S:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba
O:	1	Venkovní dlažba
R:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, vyplnění otvoru chemickou maltou POXY pomocí aplikační pistole z patrony o obsahu 380 ml a zasunutí betonářské oceli D 10 mm.

Poznámka:

1. Výpočet množství chemické malty je za předpokladu jednorázového využití celé kartuše s jedním směšovačem.

8*0,16*1,08*3

4,14720

16	311311911T00	Nadbetonování stěn anglických dvorků - beton prostý C 16/20	m3	0,06696				
----	--------------	---	----	---------	--	--	--	--

((0,25+1,36+0,25)*0,12*0,1)*3

0,06696

Díl: 5		Komunikace						
17	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 20 cm	m2	90,81670				

3,68*7,66

28,18880

(0,12*7,66)/2

0,45960

4,65*9,75

45,33750

-1,6*0,25*3

-1,20000

-0,46*0,4

-0,18400

-0,6*0,5

-0,30000

(6,55+5,19+1,07)*1,34

17,16540

5,19*0,26

1,34940

18	564211111T00	Podklad - podsyp pro vyrovnaní terénu ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	90,81670				
----	--------------	--	----	----------	--	--	--	--

3,68*7,66

28,18880

(0,12*7,66)/2

0,45960

4,65*9,75

45,33750

-1,6*0,25*3

-1,20000

-0,46*0,4

-0,18400

Položkový rozpočet

S:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba
O:	1	Venkovní dlažba
R:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		-0,6*0,5		-0,30000				
		(6,55+5,19+1,07)*1,34		17,16540				
		5,19*0,26		1,34940				
19	596215041T00	Kladení zámkové dlažby tl. 4 cm do drtě fr. 2 - 4 mm, tl. 5 cm, vč. zaspárování křemičitým pískem	m2	90,81670				
		3,68*7,66		28,18880				
		(0,12*7,66)/2		0,45960				
		4,65*9,75		45,33750				
		-1,6*0,25*3		-1,20000				
		-0,46*0,4		-0,18400				
		-0,6*0,5		-0,30000				
		(6,55+5,19+1,07)*1,34		17,16540				
		5,19*0,26		1,34940				
20	592451160R	Dlažba sklad. HOLLAND s fazetou 20x10x4 cm přírodní skladba	m2	93,54120				
		90,8167*1,03		93,54120				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce						
21	632430112R00	Kamen. koberec venkov. kamínek ostrý fr. 2-4 mm, tl.12,5 mm, povrch otevřená struktura	m2	69,95000				
		69,95		69,95000				
22	631111011	Očistění stávající teracové dlážby, odmaštění a zbavení nečistot vč zdrsnění povrchu	m2	69,95000				
		69,95		69,95000				
23	631610001	Provední vyspádování stáv. terac.dlažby od. 3 do 50 mm v rohu z univerzál.malty PCI Pricret	m2	1,93500				
		(1,8*2,15)/2		1,93500				
Díl: 8		Trubní vedení						
24	899232111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení mříže	kus	1,00000				
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci						

Položkový rozpočet

S:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba
O:	1	Venkovní dlažba
R:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
25	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	5,19000					
		5,19		5,19000					
26	912692500T00	Zatmelení TPT mezi ocel. sloupem,sklad,sokl,líc budovy jeslí a ukončujícím profilem L z hliníku v tl. cca 10 mm	m	35,90000					
		2,15+2,3+5,95+2,3+2,1+8,5		23,30000					
		0,25*4*4		4,00000					
		(0,2*3*14)+0,2		8,60000					
27	918100200	Dodávka + montáž uzkončovací profil L výšky 12,5 mm - materiál hliník k ukončení hrany kamených koberců, vč. lepení na dlažbu	m	35,90000					
		2,15+2,3+5,95+2,3+2,1+8,5		23,30000					
		0,25*4*4		4,00000					
		(0,2*3*14)+0,2		8,60000					
28	918100210	Dodávka + montáž ukončující profil T výšky 12,5 mm z hliníkového materiálu k ukončení hrany kermen. koberců a zajištění správného odvodu vody, vč. lepení na dlažbu	m	31,42000					
		0,62+4,65+9,75+12,85+3,55		31,42000					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
29	951450001T00	Demontáž stříšek nad anglickými dvorky z polykarbonát. desek a zpětná montáž po skončení stavebních úprav	ks	3,00000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí							
30	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	14,88000					
		80% z plochy dlažby : (18,6/100)*80		14,88000					
31	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,76500					

Položkový rozpočet

S:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba
O:	1	Venkovní dlažba
R:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		5,1*0,15		0,76500				
32	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	14,26400				
		46,7*0,2		9,34000				
		20,9*0,2		4,18000				
		(18,6/100)*20*0,2		0,74400				
33	965081923R00	Bourání dlažeb beton.,čedič.tl.do 40 mm, pl.nad 1 m2	m2	71,32000				
		čedičová dlažba : 46,7		46,70000				
		betonová dlažba 400x600 mm : 20,9		20,90000				
		betonová dlažba 300x300 mm cca 20% z plochy : (18,6/100)*20		3,72000				
34	963015161T00	Demontáž betonových květináčů 1200x600 mm s podstavcem vč. naložení a odvozu na skládku	kus	3,00000				
35	963015171T00	Demontáž betonových květináčů 1200x1200 mm s podstavcem vč. naložení a odvozu na skládku	kus	3,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot						
36	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	69,48907				
Díl: 711		Izolace proti vodě						
37	711823121RT4	Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie GUTTABETA N	m2	11,22100				
		(1,34+9,13+7,66+3,8+7,66+0,97)*0,35		10,69600				
		((0,25*2)*0,35)*3		0,52500				
38	711823129RT4	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty GUTTA N	m	32,06000				
		(1,34+9,13+7,66+3,8+7,66+0,97)		30,56000				
		((0,25*2))*3		1,50000				
39	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	69,81070				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
40	767001002	Dodávka + montáž ocel.zábradlí s brankou 2800+230 x 800 mm vč. povrchové úpravy	kg	75,06000				

Položkový rozpočet

S:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba
O:	1	Venkovní dlažba
R:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		materiál						
		- tenkostěnný profil JAKL 25x25x1,5 mm = dl. 24 m						
		-tenkostěnný profil JAKL 40x25x2 mm = 10,0 m						
		- plochá ocel 50x6 mm = 0,65 m						
		- L profil 50x50x5 m = 0,24 m						
		- háček + očka z nerez oceli o 5 mm, délka cca 600 mm						
		69,5*1,08				75,06000		

41	767891125	Zámečnická úprava ocel.dveří š.80 cm zkrácením cca o 30 mm uřezáním a doplnit nový nátěr v místě odřezání	ks	3,00000				
42	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	108,07080				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot								
43	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	43,95244				
44	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	43,95244				
45	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	219,76220				
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	43,95244				
47	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	87,90488				
48	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	43,95244				

Celkem	292 691,83
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba
O:	1	Venkovní dlažba
R:	2018-09-24-2	Městské jesle, Svisle 2, Přerov - venkovní dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň